156 VIII. Beantw. zweyer rechtlichen Fragen.

5. Textus ex l. 29. ff. ad Municipal. hic applicari nequit. Agit enim de eo, qui domicilium in aliam regionem transtulit, cuius omnino subditus fit.

6. Ministri Ecclesiae habent forum privilegiatum in Consistoriis; Quia vero membra Civitatis sunt, etiam statuta illius loci admittunt. Quod de Gymnasii nostri membris dici non potest.

Carpzov. in Jurispr. Eccles. L. III. def. 8.

IV. Decisio,

Decisionem superioribus et horum iurium peritioribus merito committo ac submitto. Si tamen libere et sine praecognita opinione statuendum, quod res est: vera omnino videntur, quae in Thesi disputata; In hypothesi tamen et applicatione videtur mihi Gymnasium nostrum Statuta Civitatis sponte approbasse, atque illa in Tutorum rogatione ac commendatione, nec non in bonorum divisione observari voluisse. Idque non tantum confuetudo et Exempla hactenus exercita docuerunt; sed et aliae rationes probarunt, quas hic adducere superfluum duco.

Bregae, 1713. d. 21. Febr.

Quae-